

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Group Diversity Lab ApS**

Trankær Mosevej 190, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 40 90 73 86

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

---

Nicolai Jacques Vissendorf Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Group Diversity Lab ApS Trankær Mosevej 190 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 40 90 73 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nicolai Jacques Vissendorf Sørensen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	Axellators ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive rådgivnings- og undervisningsvirksomhed inden for salgstræning og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 968 t.kr. mod 1.372 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 239 t.kr. mod 89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>967.869</b>	<b>1.372.146</b>
1 Personaleomkostninger	-670.755	-1.250.446
<b>Driftsresultat</b>	<b>297.114</b>	<b>121.700</b>
Andre finansielle indtægter	646	53
Øvrige finansielle omkostninger	-722	-6.796
<b>Resultat før skat</b>	<b>297.038</b>	<b>114.957</b>
Skat af årets resultat	-57.991	-26.145
<b>Årets resultat</b>	<b>239.047</b>	<b>88.812</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	414.738	0
Overføres til overført resultat	0	88.812
Disponeret fra overført resultat	-175.691	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>239.047</b>	<b>88.812</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.504	1.504
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	28.752	0
Andre tilgodehavender	924	44
Tilgodehavender i alt	<u>31.180</u>	<u>1.548</u>
Likvide beholdninger	<u>541.612</u>	<u>1.153.173</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>572.792</b></u>	<u><b>1.154.721</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>572.792</b></u>	<u><b>1.154.721</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.206	177.897
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>42.206</u></b>	<b><u>217.897</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	15.673
Selskabsskat	90.490	16.145
Anden gæld	229.184	522.006
Periodeafgrænsningsposter	196.912	383.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>530.586</u>	<u>936.824</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>530.586</u></b>	<b><u>936.824</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>572.792</u></b>	<b><u>1.154.721</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	89.085	0	129.085
Årets overførte overskud eller underskud	0	88.812	0	88.812
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	177.897	0	217.897
Udloddet udbytte	0	0	-414.738	-414.738
Årets overførte overskud eller underskud	0	-175.691	414.738	239.047
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	414.738	0	414.738
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-414.738	0	-414.738
	<b>40.000</b>	<b>2.206</b>	<b>0</b>	<b>42.206</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	661.015	1.236.346
Andre omkostninger til social sikring	4.828	6.248
Personalemkostninger i øvrigt	4.912	7.852
	<b>670.755</b>	<b>1.250.446</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
